BP 1178 f 006v 05 do 12-12-1387.

{invoegen in BP 1178 f 006v 04}.

atque ex omnibus bonis sibi et Marie sue uxori (dg: de) #post# mortem (dg: quondam) Fijssie van den Berge matris eiusdem Marie successione advolvendis.

BP 1178 f 006v 06 do 12-12-1387.

Johannes gnd Wouters soen van den Pedel verkocht aan Franco zvw Johannes gnd Vrancken soen van den Dungen een n-erfpacht van 2 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Uden, ter plaatse gnd Boekel, rondom tussen de gemeint aldaar, welk huis en tuin eertijds waren van wijlen Denekinus gnd Huben soen, (2) alle erfgoederen, die aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Denekinus gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth, gelegen onder Uden, ter plaatse gnd Boekel, reeds belast met grondcijnzen en een b-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat,

aan de koper.

Johannes dictus Wouters soen van den Pedel hereditarie vendidit Franconi filio quondam Johannis dicti Vrancken soen van den Dungen hereditariam paccionem duorum lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Jacobi et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Uden in loco dicto communiter Buekel inter communitatem (dg: ex) ibidem (dg: ex) circumquaque adiacentem et qui domus et ortus predicti fuerant quondam (dg: L) Denekini dicti Huben soen atque ex omnibus et singulis hereditatibus dicto Johanni et Elizabeth sue uxori filie dicti quondam Denekini de morte quondam parentum dicte Elizabeth successione advolutis ubicumque locorum infra dictam parochiam de Uden ad (dg: locum) dictum locum Boekel vocatum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens warandiam et aliam boligationem deponere exceptis censibus domini fundi (dg: exinde solvendis) et hereditaria paccione quatuordecim lopinorum siliginis dicte mesure dicto emptori ex premissis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 006v 07 do 12-12-1387.

Nijcholaus gnd Coel Roelen soen beloofde aan Petrus zwv Jacobus gnd Oeden soen 37 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1389) te betalen.

Nijcholaus dictus Coel Roeloen! #soen# promisit Petro filio quondam Jacobi dicti Oeden soen (dg: ..) triginta septem gulden scilicet XXX Hollant plakken pro quolibet gulden seu valorem (dg: ad) a nativitatibus Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Ghisbertus et Willelmus datum supra.